Załącznik Nr 6

Plan przychodów i wydatków środków specjalnych

Lp
Dział rozdział


Nazwa środka
Stan na początku roku
Kwota przychodów
Kwota wydatków
Stan na koniec roku
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
600

60016

754

75416

801

80101

80104

80110

854

85401

900

90015
Drogi publiczne i  gminne

Straż Miejska

Szkoły Podstawowe

Przedszkola przy szkołach podstawowych

Gimnazja

Świetlice szkolne

Oświetlenie ulic
1238

–

31 061

2 122

10 893

30 201

–
1238

–

31 061

2 122

10 893

30 201

–
100

–

100

100

100

100

–
15 000

2500

202 368

29 500

71 360

748 770

3 700


12 818

2500

196 596

11 498

48 603

624 995

3688


85,4

100

97,1

39,0

68,1

83,5

99,7


14 000

2500

198 058

29 800

69 490

722 320

3700
3518

2500

188 492

13 062

52 778

609 997

3 688
25,1

95,2

43,8

75,9

84,4

49,7
2 238

–

35 371

1 822

12 763

56 651

–
10 538

–

39 165

558

6718

45 199

–
470,9

–

110,7

30,6

52,6

79,8

–



Razem
75 515
75 515
100
1 073,198
900 698
83,9
1 039 868
874 035
84,0
108 845
102 178
93,9

